
31986D0028-ЦПР-редактиран  

РЕШЕНИЕ НА СЪВЕТА 

 

от 20 януари 1986 година 

 

за одобряване на сключването от Комисията на Меморандум за разбирателство 

между Европейската общност за атомна енергия (Евратом) и правителството на 

Канада относно сътрудничество в областта на изследването и развитието на 

ядрения синтез 

 
(86/28/Евратом) 

 

 
СЪВЕТЪТ НА ЕВРОПЕЙСКИТЕ ОБЩНОСТИ,  

 
като взе предвид Договора за създаване на Европейската общност за атомна енергия, и 
по-специално член 101, втория параграф от него, 

 
като взе предвид препоръката на Комисията, 

 
като има предвид, че Комисията проведе преговори в съответствие с директиви на 
Съвета и предложи да се сключи меморандум за разбирателство между Европейската 

общност за атомна енергия и правителството на Канада с цел осъществяване на 
сътрудничество в областта на изследването и развитието на ядрения синтез; 

 
като има предвид, че сключването от Комисията на този меморандум за разбирателство 
следва да се одобри, 

 
 

РЕШИ: 
 

Член единствен 

 
Сключването от Комисията на Меморандум за разбирателство между Европейската 

общност за атомна енергия и правителството на Канада относно сътрудничество в 
областта на изследването и развитието на ядрения синтез е одобрено. 
 

Текстът на Меморандума за разбирателство е прикрепен към настоящото решение. 
 

 
Съставено в Брюксел на 20 януари 1986 година. 
 

За Съвета: 
 

Председател 
 

G. BRAKS 

 


